        
        
          Sorry, you need to enable JavaScript to visit this website.
        

        


  Přejít k hlavnímu obsahu


  
      
                        




          
                      
          
                  
    
      
                  
                          
                [image: facebook]
              
                          
                [image: instagram]
              
                          
                [image: youtube]
              
                      

                
                      
              
                
  	
          
                          
                  
          [image: ]



  



              

                        Koupit nyní
          

                                
        
    
                                      
  	
          Alza.cz
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          Mall.cz
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          DM
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          Dr. Max
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          Pilulka.cz
                                
        
    
                                      
                      




                  





                      




                  
	
          
                          
                  
          [image: ]



  



              

                        Jak vám můžeme pomoci?
          

                                
        
    
                                      
  	
          Často kladené otázky
                                
        
    
                                        
          [image: casto-kladené-otazky]




  



                      




                  





                      




                  






              

            

                                    [image: Arrow back]Language
CS	CS
	SK






                  

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Menu open button]
        

                  
            
              [image: Home]
            
          

                          
            

  	
          Výhody členství
                                
    
  
              
                  
            
                    Staňte se členem klubu a užívejte svých výhod na maximum.



 





            
            
      
                        Výhody členství

                                Registrujte se

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Akční nabídky]






  


                            Akční nabídky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: soutěže]






  


                            Soutěže
            
          
	
            
                                            
  
                [image: ke stažení]






  


                            Materiály ke stažení
            
          
	
            
                                            
  
                [image: testování]






  


                            Testování produktů
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Nástroje]






  


                            Nástroje pro maminky
            
          





          

              

      




                  
	
          Věk dítěte
                                
    
  
              
                  
            
                    Seznamte se s vývojem vašeho dítěte krok po kroku.



            
            
      
                        Vývoj dítěte krok po kroku

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Těhotenství]






  


                            Těhotenství
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 0-3 měsíce]






  


                            0-3 měsíce
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 4-6 měsíců]






  


                            4-6 měsíců
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 7-9 měsíců]






  


                            7-9 měsíců
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 10-12 měsíců]






  


                            10-12 měsíců
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 1-1,5 roku]






  


                            1-1,5 roku
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 1,5-2 roky]






  


                            1,5-2 roky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 2,5-3 roky]






  


                            2-2,5 roku
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 2,5-3 roky]






  


                            2,5-3 roky
            
          





          

              

      




                  
	
          Rady pro rodiče
                                
    
  
              
                  
            
                    Najděte odpovědi na nejčastější otázky rodičů.



            
            
      
                        Zobrazit všechny články

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Kojení]






  


                            Kojení
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Krmení z lahvičky]






  


                            Krmení z lahvičky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Zavádění příkrmů]






  


                            Zavádění příkrmů
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Vývoj dítěte]






  


                            Vývoj dítěte
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Trávicí potíže]






  


                            Trávicí potíže
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Tipy pro rodiče]






  


                            Tipy pro rodiče
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Výživa dětí]






  


                            Výživa dětí
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Imunita u deti]






  


                            Imunita
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Těhotenství]






  


                            Těhotenství a porod
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Akční nabídky]






  


                            Akční nabídky
            
          





          

              

      




                  
	
          Značky
                                
    
  
              
                  
            
                    Nahlédněte do světa značek dětské výživy, která podporuje růst a vývoj dětí.



            
            
      
                        Zobrazit všechny produkty

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: BEBA]






  


                            BEBA
            
          
	
            
                                            
  
                [image: BEBACARE]






  


                            BEBACARE
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Gerber]






  


                            Gerber
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Nestlé]






  


                            Nestlé
            
          





          

              

      




                  
	
          Produkty
                                
    
  
              
                  
            
                    Vyberte si tu nejlepší výživu pro vaše dítě.



            
            
      
                        Všechny produkty

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Kojenecká mléka pro zdravé děti]






  


                            Kojenecká mléka pro zdravé děti
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Speciální kojenecká mléka]






  


                            Speciální kojenecká mléka
            
          
	
            
                                            
  
                [image: BEBACARE]






  


                            Doplnky stravy
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Dezerty]






  


                            Dezerty
            
          
	
            
                                            
  
                [image: kaše ikona]






  


                            Kaše
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Kapsičky]






  


                            Kapsičky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Mlíčka s kaší]






  


                            Mlíčka s kaší
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Příkrmy ve skle]






  


                            Příkrmy ve skle
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Křupky]






  


                            Křupky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Tyčinky a sušenky]






  


                            Tyčinky a sušenky
            
          





          

              

      




                  
	
          Nástroje pro maminky
                                
    
  
              
                  
            
                    Vyzkoušejte všechny naše nástroje pro maminky, které Vám mohou být skvělým pomocníkem. 



            
            
      
                         Všechny nástroje

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Ovulační kalkulačka]






  


                            Ovulační kalkulačka
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Kalkulačka termínu porodu]






  


                            Kalkulačka termínu porodu
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Těhotenský kalendář]






  


                            Váš těhotenský kalendář týden po týdnu
            
          
	
            
                                            
  
                [image: růstová křivka]






  


                            Růstová křivka
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Jídelníčky]






  


                            Materiály ke stažení
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Výběr jména]






  


                            Výběr jména
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Kalendář vývoje dětí]






  


                            Kalendář vývoje dětí
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Recepty]






  


                            Recepty
            
          





          

              

      




                  




          
                
          
            
              
  
    
      
    
  
  
    
  

            
                          
  
      Search
      
  
              

      
      












                      

            
    [image: MyFeed Personalized Content]
  

      
      
        
          Přihlášení / Registrace
        
        
          [image: My Profile]
        
      

    

    
        

      

    

  

  
    
      ×
    

    
              
          
            [image: Home]
          
        

            
                  
  
      Search
      
  
              

      
      












              

    

    
      
        

  	
          Výhody členství
                                
    
  
              
                  
            
                    Staňte se členem klubu a užívejte svých výhod na maximum.



 





            
            
      
                        Výhody členství

                                Registrujte se

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Akční nabídky]






  


                            Akční nabídky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: soutěže]






  


                            Soutěže
            
          
	
            
                                            
  
                [image: ke stažení]






  


                            Materiály ke stažení
            
          
	
            
                                            
  
                [image: testování]






  


                            Testování produktů
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Nástroje]






  


                            Nástroje pro maminky
            
          





          

              

      




                  
	
          Věk dítěte
                                
    
  
              
                  
            
                    Seznamte se s vývojem vašeho dítěte krok po kroku.



            
            
      
                        Vývoj dítěte krok po kroku

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Těhotenství]






  


                            Těhotenství
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 0-3 měsíce]






  


                            0-3 měsíce
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 4-6 měsíců]






  


                            4-6 měsíců
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 7-9 měsíců]






  


                            7-9 měsíců
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 10-12 měsíců]






  


                            10-12 měsíců
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 1-1,5 roku]






  


                            1-1,5 roku
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 1,5-2 roky]






  


                            1,5-2 roky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 2,5-3 roky]






  


                            2-2,5 roku
            
          
	
            
                                            
  
                [image: 2,5-3 roky]






  


                            2,5-3 roky
            
          





          

              

      




                  
	
          Rady pro rodiče
                                
    
  
              
                  
            
                    Najděte odpovědi na nejčastější otázky rodičů.



            
            
      
                        Zobrazit všechny články

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Kojení]






  


                            Kojení
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Krmení z lahvičky]






  


                            Krmení z lahvičky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Zavádění příkrmů]






  


                            Zavádění příkrmů
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Vývoj dítěte]






  


                            Vývoj dítěte
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Trávicí potíže]






  


                            Trávicí potíže
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Tipy pro rodiče]






  


                            Tipy pro rodiče
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Výživa dětí]






  


                            Výživa dětí
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Imunita u deti]






  


                            Imunita
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Těhotenství]






  


                            Těhotenství a porod
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Akční nabídky]






  


                            Akční nabídky
            
          





          

              

      




                  
	
          Značky
                                
    
  
              
                  
            
                    Nahlédněte do světa značek dětské výživy, která podporuje růst a vývoj dětí.



            
            
      
                        Zobrazit všechny produkty

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: BEBA]






  


                            BEBA
            
          
	
            
                                            
  
                [image: BEBACARE]






  


                            BEBACARE
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Gerber]






  


                            Gerber
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Nestlé]






  


                            Nestlé
            
          





          

              

      




                  
	
          Produkty
                                
    
  
              
                  
            
                    Vyberte si tu nejlepší výživu pro vaše dítě.



            
            
      
                        Všechny produkty

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Kojenecká mléka pro zdravé děti]






  


                            Kojenecká mléka pro zdravé děti
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Speciální kojenecká mléka]






  


                            Speciální kojenecká mléka
            
          
	
            
                                            
  
                [image: BEBACARE]






  


                            Doplnky stravy
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Dezerty]






  


                            Dezerty
            
          
	
            
                                            
  
                [image: kaše ikona]






  


                            Kaše
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Kapsičky]






  


                            Kapsičky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Mlíčka s kaší]






  


                            Mlíčka s kaší
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Příkrmy ve skle]






  


                            Příkrmy ve skle
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Křupky]






  


                            Křupky
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Tyčinky a sušenky]






  


                            Tyčinky a sušenky
            
          





          

              

      




                  
	
          Nástroje pro maminky
                                
    
  
              
                  
            
                    Vyzkoušejte všechny naše nástroje pro maminky, které Vám mohou být skvělým pomocníkem. 



            
            
      
                         Všechny nástroje

                  

  
          

          
            
  	
            
                                            
  
                [image: Ovulační kalkulačka]






  


                            Ovulační kalkulačka
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Kalkulačka termínu porodu]






  


                            Kalkulačka termínu porodu
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Těhotenský kalendář]






  


                            Váš těhotenský kalendář týden po týdnu
            
          
	
            
                                            
  
                [image: růstová křivka]






  


                            Růstová křivka
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Jídelníčky]






  


                            Materiály ke stažení
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Výběr jména]






  


                            Výběr jména
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Kalendář vývoje dětí]






  


                            Kalendář vývoje dětí
            
          
	
            
                                            
  
                [image: Recepty]






  


                            Recepty
            
          





          

              

      




                  




      
    

    
      
                  
            
  	
          
                          
                  
          [image: ]



  



              

                        Koupit nyní
          

                                
        
    
                                      
  	
          Alza.cz
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          Mall.cz
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          DM
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          Dr. Max
                                
        
    
                                      
                      




                  
	
          Pilulka.cz
                                
        
    
                                      
                      




                  





                      




                  
	
          
                          
                  
          [image: ]



  



              

                        Jak vám můžeme pomoci?
          

                                
        
    
                                      
  	
          Často kladené otázky
                                
        
    
                                        
          [image: casto-kladené-otazky]




  



                      




                  





                      




                  






          

                          
                [image: Arrow back]Language
CS	CS
	SK






          

              

                    
          
                          
                [image: facebook]
              
                          
                [image: instagram]
              
                          
                [image: youtube]
              
                      

        

          

  




          
        

          
    
        
              
            

  
                  
          
            
              
                
                  
                    404: Stránka nenalezena


                  
                    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.



            
                

              

            

          

        

              
      
                  

  
      
      
                  
      Test


  


              

    

  
  


  
                    

      
      
        
          
                          
                                                  
                      Nástroje pro maminky

                  
                              

                                      
              
      
                              
              
          
  
    
        
            
                  
              
              
              
                  [image: Recepty]

  



  



    

    
      
        
                    
          [image: recepty]



  



            
      

      
          Vyberte si vhodný recept

      
      
          Chcete najít chutný a zdravý recept? Je to snadné.



      

    

    
      
        Vyzkoušejte
      

    

  






        
          

  

                                      
              
          
  
    
        
            
                  
              
              
              
                  [image: Vyber jmena]

  



  



    

    
      
        
                    
          [image: výběr jména pro miminko]



  



            
      

      
          Generátor jmen pro miminko

      
      
          Na jménech záleží, a proto pomáháme rodičům prozkoumat nová jména pro miminka, dokud nenajdou perfektní.



      

    

    
      
        Vyzkoušejte
      

    

  






        
          

  

                                      
              
          
  
    
        
            
                  
              
              
              
                  [image: ovulacni kalkulacka]

  



  



    

    
      
        
                    
          [image: Kalkulačka]



  



            
      

      
          Ovulační kalkulačka

      
      
          Využijte naší kalkulačky a spočítejte si své plodné dny.



      

    

    
      
        Vyzkoušejte
      

    

  






        
          

  

                                      
              
          
  
    
        
            
                  
              
              
              
                  [image: tehotensky kalendar]

  



  



    

    
      
        
                    
          [image: Kalkulačka termínu porodu]



  



            
      

      
          Kalkulačka termínu porodu

      
      
          Použijte kalkulačku termínu porodu, abyste měli vždy aktuální informace o svém porodu a zvládli se tak připravit na příchod vašeho miminka.



      

    

    
      
        Vyzkoušejte
      

    

  






        
          

  

                                      
              
          
  
    
        
            
                  
              
              
              
                  [image: Rady pro rodice]

  



  



    

    
      
        
                    
          [image: ikona otaznik]



  



            
      

      
          Rady pro moderní rodiče

      
      
          Čerpejte z mnoha rad moderním rodičům,které Vám usnadní Vaše rodičovství.



      

    

    
      
        Vyzkoušejte
      

    

  






        
          

  

                  

  
                                      
                
              

                      

        

      

    

  


            

  
                    

      
      
        
          
                                      
              
      
                          
                  
            
            
                  
              
              
              
                  [image: VÝHODY ČLENSTVÍ]

  



  



        

            
                  
              Přidejte se do Nestle Baby&Me klubu 

          
                          
                  Čekají vás skvělé výhody, které vykouzlí 
úsměv každé mamince. Vyzkoušejte naše členství 
také.

  
          

                          
            
                Zaregistrovat se

            
          

                
      

      



                  

  
                                      
                
              

                      

        

      

    

  


            


                      

    

    
  





      

    
                      
              
  
    
      
        
          
                          
        	
        Podpora
                            	
        O nás
              


    
              
	
        Klub 
                            	
        Výhody členství
              
	
        Můj účet
              
	
        Registrace
              
	
        Newsletter
              
	
        Přihlášení
              


    
              
	
        Produkty
                            	
        Najít produkt
              


    
              


    


                      


          
                                                      

                                      
                              
                                            
                                      
                      [image: facebook]
                    
                                      
                      [image: instagram]
                    
                                      
                      [image: youtube]
                    
                                  

                          

          

        


                  
                          
                      

        
        
                  
              
    Drobečková navigace

                  
          [image: Logo white]
        
            

          

        
        
                      
        	
        Copyright © 2022 Nestlé Česko s.r.o.
              
	
        Sitemapa
              
	
        Politika cookies
              
	
        Ochrana osobních údajů
              
	
        Podmínky použití
              


    


                  


                                            
                
                  Důležité upozornění
                

                
                  Světová zdravotnická organizace doporučuje výlučné kojení po dobu 6 měsíců. Nestlé toto plně podporuje a zároveň doporučuje pokračovat v kojení co nejdéle. Zavádění náhradní kojenecké výživy a příkrmů konzultujte s vaším lékařem nebo kompetentním zdravotnickým odborníkem.


                

              

                                    

    

  







  

  
              
      
                  
  
    
      
    
  
  
    
    
      
    
  


              

      Nestlé Baby & me asistent

      	
              
                              Přizpůsobte si obsah webu podle svých zájmů
                                        
	
              
                              Najděte správný produkt pomocí našeho vyhledávače produktů
                                        
	
              
                              Máte dotaz? Kontaktujte nás.
                                                            	
              
                              Často kladené otázky
                                        
	
              
                              Napište nám na chat
                                        
	
              
                              Zavolejte nám
                                        
	
              
                              Pošlete nám email
                                        


        
                          


            

      





      
  Užívejte si naplno tipů pro rodiče, akčních nabídek a obsahu šitého na míru. Zaregistrujte se prosím.






      
  Definujte své zájmy a získáte tak přístup na stránku šitou na míru právě pro Vás.






  

Load notificaiton

  
    
    
  





        
            


  



  
    Akční nabídky
  








  
    

    
              

          

  












